Câmara Municipal de Palmeira
ESTADO DO PARANÁ

==========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)252-1785   CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO DO

CANDIDATO – LARICE DE OLIVEIRA DALOGO

CONCURSO 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a o Concurso Público nº 01/2023, devidamente homologado e publicado no

dia 28 de novembro de 2023, cumpridos os requisitos previstos no Edital nº 01/2023, TORNA

PÚBLICO que a candidata Larice de Oliveira Dalago, CPF xxx.292.359-xx,  após convocada não

se apresentou, resultando assim em sua eliminação da lista geral de classificados.

Sede da Câmara Municipal de Palmeira, Estado do Paraná, em 18 de

janeiro de 2024.

        ODAIR JOSÉ SANSON JUNIOR

        Presidente